
Górno, dn. 30.12.2013 r. 
 

 

ST/DZP/14/2013 

 

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zespół  

Zakładów Opieki Zdrowotnej „Sanatorium” im. Jana Pawła II 

W Górnie, 36-051 Górno 

 

 

WYJAŚNIENIA NR 3 DO SIWZ 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku 

(ST/DZP/14/2013) dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

„Sanatorium” im. Jana Pawła II w Górnie  

Na podstawie otrzymanych zapytań zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu medycznego 

jednorazowego użytku. 

 

Dotyczy Zadania Nr 1 

Pakiet 1, pozycja 2-3, 35, 77-79, 84 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej 

firmie 

konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ. 

Pakiet 1, pozycja 20 

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczulenia podpajęczynówkowego typu Pencil-Point w rozmiarze 

25G/90mm?  

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ. 

Pakiet 1, pozycja 23-25 

Czy Zamawiający dopuści kaniule pakowane a'100szt, z podaniem ceny za 1 sztukę i przeliczeniem 

zamawianej ilości?  

Odp. Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza możliwość przeliczenia asortymentu będącego przedmiotem niniejszego 

zamówienia wg dostępnych na rynku opakowań z zachowaniem żądanej ilości podanej przez 

Zamawiającego w SIWZ. 

Pakiet 1, pozycja 26 

Czy Zamawiający ma na myśli kaniule bezpieczne wyposażone w automatyczny plastikowy 

mechanizm 

zapobiegający przed zakłuciem podczas użytkowania?  

Odp. Zamawiającego: 

Zamawiający ma na myśli kaniule bezpieczne zapobiegające przed zakłuciem podczas użytkowania. 

Pakiet 1, pozycja 28 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane a'75sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odp. Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza możliwość przeliczenia asortymentu będącego przedmiotem niniejszego 

zamówienia wg dostępnych na rynku opakowań z zachowaniem żądanej ilości podanej przez 

Zamawiającego w SIWZ. 



Pakiet 1, pozycja 42 

Czy Zamawiający dopuści papier EKG w rozmiarze 112mmx20mb? 

Odp. Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza możliwość przeliczenia asortymentu będącego przedmiotem niniejszego 

zamówienia wg dostępnych na rynku opakowań z zachowaniem żądanej ilości podanej przez 

Zamawiającego w SIWZ 

 

Pakiet 1, pozycja 44 

Czy Zamawiający dopuści papier USG w rozmiarze 112mm x 20mb?    

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ. 

 

Pakiet 1, pozycja 54 

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji przyrządów „motylek" pakowanych a"l 

00 szt. 

z przeliczeniem ilości opakowań?  

Odp. Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza możliwość przeliczenia asortymentu będącego przedmiotem niniejszego 

zamówienia wg dostępnych na rynku opakowań z zachowaniem żądanej ilości podanej przez 

Zamawiającego w SIWZ. 

Pakiet 1, pozycja 70 

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji termometrów o dokładności pomiaru 

±0.05C 

pomiędzy 34.00°C a 42.00°C i ±0.1C poniżej 34.00°C i ponad 39.00°C? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ. 

Pakiet 1, pozycja 82 

Czy Zamawiający dopuści wzierniki ginekologiczne typu Cusco? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ. 

 

 

Dotyczy Zadania Nr 2 

 

Dotyczy poz. Nr 1. Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe pakowane a'200szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odp. Zamawiającego: 

Tak. 

 

Dotyczy poz. Nr 1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

rękawic nitrylowych konfekcjonowanych po 150szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odp. Zamawiającego: 

Tak, zamawiający wyraża zgodę. 

 

Dotyczy poz. Nr 1. Czy Zamawiający wymaga rękawic nitrylowych posiadających odporność na 

krwiopochodne patogeny/wirusy zgodnie z ASTM F 1671? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ. 

 

Dotyczy poz. Nr 1. Czy Zamawiający wymaga rękawic nitrylowych posiadających odporność na 

przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN 374? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ. 



 

Dotyczy poz. Nr 2. Czy Zamawiający wymaga rękawic chirurgicznych pudrowanych czy 

bezpudrowych? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza rękawice zarówno pudrowane jak i bezpudrowe. 

 

Dotyczy poz. Nr 3. Czy Zamawiający wymaga rękawic lateksowych posiadających odporność na 

krwiopochodne patogeny/wirusy zgodnie z ASTM F 1671?  

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ. 

 

Dotyczy poz. Nr 3. Czy Zamawiający wymaga rękawic lateksowych posiadających odporność na 

przenikanie substancji chemicznych zgodnie z ASTM F 1671? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ. 

 

Dotyczy poz. Nr 4. Czy Zamawiający wymaga rękawic lateksowych posiadających odporność na 

krwiopochodne patogeny/wirusy zgodnie z ASTM F 1671?  

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


